SOC PROTETORA ANIMAIS CURITIBA agéncia conta corrente
75.126.474/0001-83 8616 15283-4

saldo disponivel em conta

RS 248,94

lancamentos perfodo: 01/06/2025 até 21/06/2025

data lancamentos ag/origem valor (RS) saldo (RS)
31/ mai SALDO ANTERIOR 150,21
junho 2025

02 /jun PIX TRANSF ANA LUI31/05 50,00

02 /jun PIX TRANSF TIAGO B01/06 400,00

02 /jun PIX TRANSF TATIANEO1/06 30,00

02 /jun PIX TRANSF Mariana01/06 20,00

02 /jun PIX ENVIADO CONFELLA SIL -180,00

02 /jun DEP DINHEIRO ATM 50,00

02 /jun TED 001.1876.SILMARA F 1.000,00

02 /jun PIX TRANSF ANDRE L02/06 100,00

02 /jun PIX TRANSF MARIA C02/06 700,00

02 /jun PIX TRANSF SIBELLE02/06 120,00

02/jun BOLETO PAGO PET SUL COM -394,81

02 /jun BOLETO PAGO PET SUL COM -825,83

02/jun SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 1.219,57
03/jun PIX TRANSF Avyner 03/06 50,00

03/jun PIX TRANSF JUAREZ 03/06 40,00

03/jun PIX TRANSF ROSA HE03/06 70,00

03/jun PIX TRANSF AUREA M03/06 350,00

03/jun SISPAG CONCESSIONARIA -385,84

03/jun SISPAG PIX QR-CODE -50,16

03/jun SISPAG PIX QR-CODE -72,11

03/jun SISPAG PIX QR-CODE -189,94

03/jun SISPAG PIX QR-CODE -57,88

03/jun SISPAG PIX QR-CODE -93,49

03/jun SISPAG PIX QR-CODE -107,20

03/jun SISPAG PIX QR-CODE -650,65

03/jun SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 122,30
04 /jun PIX TRANSF JUCEMARO04/06 100,00



04 /jun
04 /jun
05 /jun
05 /jun
05 /jun
05 /jun
05 /jun
05 /jun
05 /jun
06 /jun
06 /jun
06 /jun
06 /jun
09/jun
09/jun
09/jun
09/jun
09/jun
09/jun
09/jun
09/jun
09/jun
09/jun
09/jun
09/jun
10/ jun
10/ jun
10/ jun
10/ jun
10/ jun
10/ jun
10/ jun
11/jun
11/jun
11/jun
11/jun
13/jun
13/jun
16/ jun
16/ jun
16/ jun
16/ jun
16/ jun

TAR CONTA CERTA 05/25
SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA
TBI18857.01341-4

TBI 3707.23497-1Spac

TED 033.0081.ADRIANO A S

PIX TRANSF VIVIANEO5/06

PIX ENVIADO JOAO ROBERTO
PIX ENVIADO SOCIEDADE PR
SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA
PIX TRANSF JOEL BEO6/06

PIX TRANSF CAROLINO6/06

PIX ENVIADO LORENA ELAIN
SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA
SISPAG PIX QR-CODE

PIX TRANSF MILENA 08/06

PIX TRANSF CARLOS 09/06

PIX TRANSF Mariana09/06

PIX TRANSF ANDERSO09/06
TBI 3811.07497-4doaca

PIX ENVIADO GRACIELI APA
PIX ENVIADO MARGARIDA AP
PIX ENVIADO GILDA SEBAST
PIX ENVIADO EZEQUIEL HAN
PIX ENVIADO RONILDO DE M
SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA
PIX TRANSF JULIANA10/06

PIX TRANSF ALLAN M10/06

PIX TRANSF MARCOS 10/06
BOLETO PAGO SIND EMP EM
BOLETO PAGO INSTITUTO D
TAR PIX PGTO TRANSF

SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA
PIX TRANSF MARCIO 11/06

PIX TRANSF MONYQUE11/06
PIX ENVIADO SOCIEDADE PR
SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA
PIX TRANSF DENIZE 13/06
SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA
PIX TRANSF JOEL BE14/06

PIX TRANSF Mariana14/06
SISPAG PIX QR-CODE

SISPAG PIX QR-CODE

PIX TRANSF CRISTIA16/06

-179,00

250,00
4.000,00
185,00
70,00
-4.002,80
-545,50

81,00
50,00
-48,52

-21,90
70,00
3.000,00
20,00
200,00
350,00
-740,00
-740,00
-740,00
-740,00
-740,00

100,00
50,00
333,33
-103,08
-133,80
-200,88

10,00
100,00
-156,15

80,00

82,00
20,00
-110,38
-9,00
60,00

43,30

0,00

82,48

0,58

46,15

0,00

80,00



16 /jun PIX TRANSF AUREA M16/06 125,00

16 /jun SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 247,62
17 /jun PIX TRANSF Paulo S17/06 1,32

17 /jun PIX TRANSF LIZMARI17/06 20,00

17 /jun SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 268,94
20/jun PIX ENVIADO EDER RODRIGO -100,00

20/jun PIX TRANSF MARIA A20/06 50,00

20/jun PIX ENVIADO PAULO CESAR -100,00

20/jun SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 118,94
23 /jun PIX TRANSF REGINAL21/06 80,00

23 /jun PIX TRANSF MARIA C21/06 50,00

saldo da conta corrente

descricao valor (RS) saldo (RS)
saldo disponivel sem investimentos automaticos 131,00
saldo em aplicagco automatica - aplic aut mais 117,94

valor total em aplicac#es automaticas 117,94
saldo total disponivel 248,94

aviso: Os saldos acima sdo baseados nas informagdes disponiveis até esse instante e poderao ser alterados a qualquer momento em fungao de novos langamentos.

atualizado em 21/06/2025 17:02:10

Em caso de dvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiées metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solugdo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 7221722



